Gl6401BC gorenije Life Simplificd/

G400 Indukcijska kuhalna plos¢a, 60 cm

BigZone 23 cm SimpleControl Casovnik PowerBoost
8 8 OptiZones

) 8 Kazalniki
ChildLock H & preostale toplote

-
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Splosne znacilnosti
Druzina izdelka:

Tip kuhalis¢a:

Upravljanje
Nacin upravljanja:
MultiSlider:

Kuhalna povrsina
Kuhalna cona levo spredaj:
Mo¢ kuhalne cone levo spredaj:

Kuhalna cona desno spredaj:

Mo¢ kuhalne cone desno
spredaj:

Kuhalna cona levo zadaj:

Mo¢ kuhalne cone levo zadaj:

Kuhalna cona desno zadaj:

Mo¢ kuhalne cone desno zadaj:
Lastnosti

Funkcija StayWarm:

Personalizirane nastavitve:

Varnost

Varnostno zaklepanje nastavitev
kuhalis¢a:

Otroska zas¢ita:
Tehni¢ni podatki
Prikljuéna mo¢:

Cas, ki ga aparat potrebuje za
dosego ustreznega nacina ali
stanja nizke porabe:

Visina izdelka:

Sirina vgradne odprtine max.:

Indukcijska kuhalna plos¢a

Indukcijsko

Upravljanje na dotik

Ne

Indukcijsko grelo

1500 W

Indukcijsko grelo

1500 W

Indukcijsko grelo

1500 W

Indukcijsko grelo

1200 W

Ne

Da

Da

7.2 kW

1 min

54 mm

562 mm

gorenje Life &implilied

Barva izdelka:

Robovi kuhalis¢a:

Timer:

@ levo spredaj (mm):

2. mo¢ kuhalne cone levo
spredaj:

@ desno spredaj (mm):

2. mo¢ kuhalne cone desno
spredaj:

J levo zadaj (mm):
2. mo¢ kuhalne cone levo zadaj:

@ desno zadaj (mm):

2. mo¢ kuhalne cone desno
zadaj:

Funkcija SoftMelt:

Pove¢ana mo¢ delovanja
PowerBoost:

Varnostni izklop kuhalis¢a:

Poraba elektri¢ne energije
kuhali$¢a v stanju pripravljenosti:

Sirina izdelka:

Globina izdelka:

Sirina vgradne odprtine min.:

Crna

Fasetirani rob spredaj

Da

180

2000 W

230

2000 W

180

2000 W

145

1600 W

Ne

Da

Da

0.5W

595 mm

520 mm

560 mm
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gorenije Life &implified

Visina vgradne odprtine min.: 70 mm Globina vgradne odprtine min.: 490 mm
Sirina embaliranega izdelka: 650 mm Visina embaliranega izdelka: 100 mm
Globina embaliranega izdelka: 590 mm Bruto teza: 8.3 kg
Neto teza: 7.8 kg Napetost: 220-240V
Sifra: 742468 EAN koda: 3838782702853
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